

## ASPE 9

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/4395 Most ev. č. 4395-2 přes Juhyni za obcí Kladeruby  
 číslo a název SO: SO 201 Most ev. č. 4395-2  
 číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev. č. 4395-2

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování obrusné vrstvy tl. 50mm 6,50*(5,00+31,00+5,00)*0,05=13,325 [A]	M3	13,325	1 050,00	13 991,25
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>13 991,25</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	467513		BALVANITÝ SKLUZ Z LOMOVÉHO KAMENE OP1P: 8,00*0,60*0,40=1,920 [A]	M3	8,000	3 060,00	24 480,00
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce+D17:D19</b>				<b>24 480,00</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				
3	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 obrusná vrstva tl. 50mm 6,50*(5,00+31,00+5,00)*0,05=13,325 [A]	M3	13,325	9 650,00	128 586,25
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>128 586,25</b>
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
4	78312		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST nátěr zábradlí tl. PKO 0,2mm 2*1,10*31,00=68,200 [A]	M2	68,200	599,00	40 851,80
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>40 851,80</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
5	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 podél říms: 31,03+31,08=62,110 [D] za OP1: 10,40=10,400 [A] za OP2: 10,40=10,400 [B] Celkem: A+B=20,800 [C]	M	20,800	99,00	2 059,20
6	93639		ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)	KUS	1,000	8 170,00	8 170,00
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>10 229,20</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>218 138,50</b>